Директору МБОУ ЦО
Афанасьевой О.В.

                                                                                                         от_________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас разрешить самостоятельное передвижение из школы домой после учебных занятий  моей дочери, (моему сыну) _________________________________, ученице (ку) _______________  класса.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя.
_____________

(дата, подпись)
                                                                                                         Директору МБОУ ЦО
Афанасьевой О.В.

                                                                                                         от_________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас разрешить передвижение из школы домой после учебных занятий  моей дочери, (моему сыну) _________________________________, ученице (ку) _______________  класса, в сопровождении________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя.

_____________

(дата, подпись)